gogā matrē suā et insuper  
 aiām suā morti exposuit p̄  
 nobis. Diere. xij. reliquit do-  
 mū meā: dimisi hereditatē  
 meā: dedi dilectā aiām me-  
 am in man⁹ inimicoꝝ eius.  
 Terciū ei ē innocētia. Ma-  
 gis enī solem⁹ cōpati ei q̄  
 innocēter patit. q̄ cā x̄e fu-  
 it in christo. ip̄e enī pecca-  
 tū nō fecit: nec inuēt⁹ ē do-  
 lus in ore ei⁹. p̄a pe. ij. p̄p̄  
 hoc eccl̄ia q̄ letat in passio-  
 bus alioꝝ sc̄toꝝ. in die pas-  
 sionis christi cōtristat. **Q**  
 uartū ē q̄n̄ p̄ culpa n̄fa  
 aliq̄s patit. tūc enī hō q̄ h̄z  
 nobilē animū: dolorē suuz  
 illū reputat p̄ cōpassionem  
 sicut ē su⁹ p̄ occasionē. Sic  
 patet in d̄b. ij. reg. vlt. q̄ cū  
 vidisset angelū p̄p̄m occi-  
 dentē p̄p̄ hoc q̄ ip̄e fece-  
 rat eū nūerari: dixit ad  
 Ego sum q̄ peccaui. **E**go  
 iniq̄ egi. isti q̄ oues s̄nt qd  
 feceft. auertat obsecro ira  
 tua 7 me. Hec causa fuit in  
 christo. iux̄ illō isai. liij. ip̄se  
 vulnerat⁹ ē p̄p̄ iniquitates  
 n̄fas: 7 attrit⁹ ē p̄p̄ scele-

ra nra. Nra est passio chri-  
 sti nō solū p occasionē: sed  
 etiā quātū ad vtilitatē. et  
 id nra debet esse q̄ntum ad  
 hoc. Quātū ē patiens nobili-  
 tas q̄ causa bene fuit ī chri-  
 sto. qui nobilissim⁹ fuit tan-  
 q̄ altissimi fili⁹. Valde alte-  
 nū erat tale op⁹ ab eo. iux-  
 illū isa. xxviii. alienū ē op⁹  
 ei⁹ vt opet op⁹ suū. pēgri-  
 nū ē op⁹ ei⁹ ab eo. Sextū ē  
 patiens benignitas. hec cā  
 bene fuit in christo. Ad ti-  
 tū. ij. apparuit benignitas  
 et humanitas saluatoris. Et  
 matt. xi. discite a me qz  
 mitis sum et hūilis corde.  
 Cū hō benign⁹ et mitis oī-  
 bus cedat q̄ causa ē eū gla-  
 rioso pforari. Itē q̄ cōueni-  
 tia scipitis rigidi et duri: ad  
 boiem benignū et dulcem.  
 Leo ecclesia in illo dulci cā-  
 plāctu que in dñica  
 depōsitiōe īcipit cātari spe-  
 dialit̄ plāgit hoc q̄ clavis  
 et lācea mite cor: p⁹ pforat.  
 et q̄si poscit vt arbor crucis  
 ramos suos flectat et natu-  
 ralis rigor lētescat: vt sup

ni mēbra regis miti tēdat  
 stipite. D Septimū est  
 pietas ipi⁹ patientis. Ma-  
 gis ei cōpatit̄ aliq̄s ei quē  
 nouit esse piū et cōpatientē  
 q̄ ei quē nouit esse sine pie-  
 tate. Ipe etiā de⁹ nō misere-  
 ret hoīb⁹ duris et sine mīa.  
 Ideo scriptū ē q̄ iudiciū si-  
 ne mīa fiet ei qui non facit  
 mīam. iaco. ij. Et p̄pterea  
 tales nō de facili saluātur.  
 Bern. nemo duri cordis sa-  
 lutē vnq̄ adēpt⁹ est nisi for-  
 te quē miserās de⁹ abstule-  
 rit ab eo cor lapideū et de-  
 derit ei cor carneū. et notifi-  
 cat cor dux dicens. Quid ē  
 cor dux: ipm est qd nec cō-  
 pfictide scindit: nec pieta-  
 te mollit: nec mouet p̄cib⁹  
 minis nō cedit: duratur ad  
 flagella: ad bñficia ingrātū  
 ad cōsilia infidū: ad iudicia  
 senū: et inuerecūdi ad tur-  
 pia: impanidū ad picula: in  
 hūanū ad hūana: temerari-  
 um ad diuina: p̄teritorum  
 obliuiscens: p̄sentis negli-  
 gēs: futura nō puidēs. Et  
 vt in breui cūcta comple-